
INSTITUTO NACIONAL DE RECREACION

EDUCACION FISICA Y DEPORTES

CONSIDERANDO
> A

'
'

MN
e az »s fan A A . € >de ue el señor Coronel POLO SAN MARTIN TEJADA, quien venía desempeñandose-

como Tesorero de la Federacion Peruana de Bochas, ha presentado renuncla
en £ .irrevocable

Mm . , .ue siendo necesario proceder al reemplazo del menc i A: esal ) 21 1 plazo enc fonadode es as e zcumplir con las metas trazadas de la referida Federación;

Con la opinion favorable de la Direccion Nacional de Deportes y Dirección' ' E Jal Ss | pe d >

y
U Go Us 11

Ejecutiva, de conformidad a los Arts 237y 1624e1 Dni 20555:

SE RESUELVE

ó . -ículo Unico : NOMBRAR al señor ALBERTO MARTINEZ FANO, en reemplazo -
del señor Coronel Polo San Martin Tejada, como Tesore-

=ro de la Federación Peruana de D - .

.”lochas, para que efectúe sus funciones -
> ...hasta el 21 de diciembre de mil novecientos ochenta, fecha en la cual se17 4

dignara hacer entrega de su respectivo cargo ad-=-honoren

< «Reaistrese y comun!iaueseg >

y mun qu

NAGARO BIANCH!
JEFE DEL INRED

[el 3)
211

A SDGC/glm. AN /*)c.C.: JEF. NOED.E SS IMAN _G
DINAD
ren


